Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 001 DEL 05/01/2021

Oggetto: convenzione con Comune di Capriolo per trasporto alunni disabili

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale;

Preso atto che in data 31/12/2020 è venuta a scadere la convenzione stipulata con il Comune di Capriolo per l'effettuazione del servizio di trasporto alunni disabili frequentanti le scuole superiori di II° grado;

Preso atto della richiesta pervenuta dall'Ufficio Servizi Sociali del Comune di Capriolo tramite mail del 02 novembre 2020 con l'espressa volontà di richiedere il medesimo servizio anche per il primo semestre dell'anno 2021:

Richiamata la nostra nota prot. n° 603/ec del 15/12/2020 con la quale è stata presentata regolare offerta economica per il servizio richiesto che ammonta ad € 10.000,00 iva esclusa;

Preso atto dell'accettazione dell'offerta tramite mail pervenuta in data 05 gennaio 2021 a firma del Responsabile servizio finanziario e amministrativo del Comune di Capriolo;

DELIBERA

- Di sottoscrivere nuova convenzione da stipulare con il Comune di Capriolo per l'effettuazione del servizio di trasporto alunni disabili residenti nel Comune di Capriolo così come meglio specificato nel capitolato d'oneri allegato al presente provvedimento quale parte integrante del medesimo;
- 2. Di stabilire l'importo corrispettivo del servizio in € 10.000,00 (iva esclusa) per il periodo di servizio dal 07/01/2021 al 08/06/2021;

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo

Il Presidente Faustino Belometti





Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV





